CRemissio cause ad cancellariam apostolicam.

CReuerendus pater dominus n. auditor prefatus Rome tc. se-
dens causam et causas huiusmodi in qua ego. n. eiusdem cause no-
tarius atqz scribe predictus scripsoram et ad scribendum deputa-
tus fueram Lertis de causis animum suum ad hoc mouentibus
ad cancellariam domini nostri pape remittendum duxit et remisit
habuitqz et haberi voluit easdem pro sufficienter remissa. **P**resen-
tibus ibidem tc.

CUel sic. Reuerendus pater dñs tc. sedens cām et causas hmōi ac
omnes et singulas causas in quibus ego. n. pñtis cāe notarius tc.
remissis excepta causa. n. quam sibi ad cognoscendū decidendum
fineqz debito terminandum reseruauit presentibus tc.

CRemissio generalis.

CReuerendus pater dominus n. auditor psatus Rome apud tc.

LXXXVII

sedens causam & causas huius ac omnes & singulas causas quas
quondam dominus. n. coauditor suus per obitum eiusdem vigo-
re generalis cōmissionis sibi desuper facte & presentate audiebant
& ad audiendum deputatus fuerat & in quibus ego. n. pūtis cause
notarius scripserat & ad scribendū deputatus fueram &c. v t supra.

De cōmissione ad scribendum.

OJe &c. Reuerendus pater dñs. n. Auditor mihi. Ia. clericu. Ia.
dioc̄ publico apostolica & imperiali auctoritatibus notario
et in omnibus & singulis causis in quibus alias discretus vir magis-
trū notarius vel quondam. n. notarius ante eius obitum scripte-
rat & ad scribendū deputatus fuerat in eisdē. Necnō in oībus alijs
& singulis causis sibi cōmissis & cōmittendis & in turno meo distri-
buendis vterius scribere ac in eisdem fideliter cōtinuarē cōmitē-
dū durit atqz cōmisit. Presentibus &c.

Dñs cōmisit alteri
notario scribere.

CUel aliquando sic. Reuerendus pater &c. vt supra vterius pro-
pter ipsius magistri. n. a Ro. Lu. recessum vsqz ad ipsius redditū scri-
berem &c. cōmisit. presentibus &c.

CUel sic. Ac quibusdam alijs causis dicto dño auditori quarun-
cinqz commisionum vigore in quibus presatus magis. n. notarius
scribebat in effectu commissis seu committendis vterius fideliter
Scriberem & acta earundem causarē registrarem & registrari facerē
Et cum expediens fuerit in publica redigerem seu redigi facerem
documenta partibusqz copiam peten dum ipsis per dominum au-
ditorum prefatum decreta fuerit fideliter tradicerem & exhiberem
acris et eisdem cōmisit pariter & mandauit. Presentibus &c.

Dñs cōmisit rescri-
bere notario q. erat
infirmus.

CAdibi. n. publico apostolica auctoritate notario & corā eo scribe-
vt in omnibus & singulis causis in quibus dictus magis. n. nota-
rius in mea absentia corā dicto dño auditore in locum meum sur-
rogatus pro me scripserat & per eundem dñm auditorem ad hoc
specialiter deputatus fuerat rescriberem & coram eo fideliter conti-
nuarem in eisdem cōmittendum duxit atqz cōmisit. Presentibus &c.